Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 2.10.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, , Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Omluvení členové zastupitelstva: Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek
Hosté: 
Jednání
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
2. Otevírání obálek – výběrové řízení na veřejné osvětlení Na Chmelnici
3. Informace k průběhu rekonstrukce víceúčelové budovy
4. Informace k sázení stromů
5. Různé
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1) ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly

2) OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NA CHMELNICI
Podány 3 nabídky
· Elektro Zahálka – 311.949,90 Kč bez DPH
· Maděra a Šípek s.r.o. -  299.876,59 Kč bez DPH
· Rydval Elektro s.r.o. – 294.426,12 Kč bez DPH

· [bookmark: _GoBack]Nejvýhodnější nabídku podala spol. Rydval Elektro s.r.o. – 294.426,12 Kč bez DPH. Nejprve bude podána žádost o dotaci. Podmínkou realizace je získání dotace. 
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje nejvýhodnější nabídku na zakázku malého rozsahu „Veřejné osvětlení na Chmelnici“ spol. Rydval Elektro s.r.o..
Hlasování: Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje nejvýhodnější nabídku na zakázku malého rozsahu „Veřejné osvětlení na Chmelnici“ spol. Rydval Elektro s.r.o..

3) INFORMACE K PRŮBĚHU REKONSTRUKCE VÍCEÚČELOVÉ BUDOVY
· ZO bylo starostou informováno o průběhu rekonstrukce. Jsou hotové sádrokartony, musí se odizolovat místnost bývalé vrátnice, nabídka p. Fialy za cca 7.000,- Kč. Dále je třeba všechny místnosti vymalovat.

4) INFORMACE K SÁZENÍ STROMŮ
· 3.10.2019 budou přivezeny ze školek k sázení první stromy. Štěpán Sutner zajistí koupi benzínového čerpadla. 
· Výbor TJ Sokol Dřevěnice odsouhlasil kácení 6 ks bříz do 16.10.2019
· 17.-18.10 2019 vytahá bagrem p. Paulů pažezy a ze školek v Sedličkách přiveze habry a Lípy na Hlízu

5) RŮZNÉ 
· ZO projednalo návrh smlouvy na výkup použitých potravinových olejů se spol. Wavek Křesťan – MAKROILS CZ. Společnost dodá obci kontejner na použité potravinové oleje.
Návrh usnesení: ZO schvaluje smlouvu na výkup použitých potravinových olejů se spol. Wavek Křesťan – MAKROILS CZ
Hlasování: Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje smlouvu na výkup použitých potravinových olejů se spol. Wavek Křesťan – MAKROILS CZ

· ZO projednalo darovací smlouvy na výstavbu dětského hřiště. Na jeho realizaci je zatím vybráno mezi dárci 282.900,- Kč. Vybrané prvky dětského hřiště proto budou objednány

Návrh usnesení: ZO schvaluje darovací smlouvy mezi dárci a obcí Dřevěnice na výstavbu dětského hřiště a objednání dětského hřiště
Hlasování: Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje darovací smlouvy mezi dárci a obcí Dřevěnice na výstavbu dětského hřiště a objednání dětského hřiště
· TJ Sokol Dřevěnice podala žádost na poskytnutí dotace ve výši 49.000,- Kč. ZO projednalo veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace TJ Sokol Dřevěnice ve výši 49.000,- Kč

Návrh usnesení: ZO schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Dřevěnice ve výši 49.000,- Kč a s tím spojené veřejnoprávní smlouvy.
Hlasování: Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje poskytnutí dotace TJ Sokol Dřevěnice ve výši 49.000,- Kč a s tím spojené veřejnoprávní smlouvy

· ZO projednalo příkazní smlouvu se spol. CEP na vypracování žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV  ve Dřevěnici přes Ministerstvo životního prostředí

Návrh usnesení: ZO schvaluje příkazní smlouvu se spol. CEP na vypracování žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV  ve Dřevěnici
Hlasování: Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje příkazní smlouvu se spol. CEP na vypracování žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV  ve Dřevěnici

· Bude třeba zajistit svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu pře TS Jičín

· Rozsvícení vánočního stromečku bude 23.11.2019

· Starosta navrhl nechat vyprojektovat chodníky kvůli plánované rekonstrukci silnice přes Dřevěnici III/2861





Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		Ověřil: Ing.  Petr Jiránek

								Ing. Josef Barochovský









Mgr. Dušan Vrabec					Ludmila Lukavcová
  Starosta obce						     místostarosta

